
 

Reklam

HABER /  POLİTİKA  /  AK PARTİ
16.12.2017 16:12  Güncellenme: 05.02.2019 10:59

Erdoğan'dan Kılıçdaroğlu'na: Yargıda hesabını vereceksin
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Yalova'da konuştu. Kılıçdaroğlu'na seslenerek,
"Böyle avuç dolusu sahte evraklar sallamakla sen kalkıp da Tayyip Erdoğan'a, ailesine
leke süremezsin, yargıda hesabını vereceksin" dedi.

Abone ol 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Yalova'da konuştu. Kılıçdaroğlu'na seslenerek, "Böyle
avuç dolusu sahte evraklar sallamakla sen kalkıp da Tayyip Erdoğan'a, ailesine leke
süremezsin, yargıda hesabını vereceksin" ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan partisinin il kongresi için geldiği Yalova'da halka hitap etti.
Erdoğan'ın gündeminde FETÖ, Kudüs ve Kılıçdaroğlu vardı. Erdoğan şunları söyledi:

''YARGIDA HESABINI VERECEKSİN'': "Öyle bir na muhalefet var ki yeni adıyla 'ana hıyanet',
bunları hiç görmüyor. Böyle avuç dolusu sahte evraklar sallamakla sen kalkıp da Tayyip Erdoğan'a,
ailesine leke süremezsin, yargıda hesabını vereceksin."

''CİZRE VE YÜKSEKOVA İL OLMALIDIR'': ''Şırnak'ta il yapılabilecek yer Cizre'dir dedim. Terörle
mücadelede de en ideal yer orasıdır. Hakkari için de Yüksekova'dır dedim. İnşallah yapacağız.Dün
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Bosna'da nasıl kardeşlerimizin yanında yer aldıysak, dün Kafkasya'daki kardeşlerimizin
mücadelesine nasıl destek verdiysek, dün dünyanın her köşesindeki kardeşimizi nasıl yalnız
bırakmadıysak, bugün de çok daha güçlü ve kararlı bir şekilde bunu yapıyoruz ve yapacağız.
Ecdadımızın bize emaneti olan bu vakur duruştan asla vazgeçmeyeceğiz.''

KUDÜS KONUSU: ''İsrail istemiyor diye Filistin'in, Kudüs'ün hakkını savunmaktan vazgeçmeyeceğiz.
Amerika'nın başka hesapları var diye Suriye'de bir terör devleti kurulmasına izin vermeyeceğiz.
Irak'ın mezhep ve köken temelli bölünmesine seyirci kalmayacağız. AB'nin, NATO'nun, bir başka
gücün ülkemizi ve milletimizi istiskal anlamına gelecek tavırlarına asla seyirci ve sessiz
kalmayacağız."

BU KARDEŞİNİZ HUZURUNUZDA OLMAYACAKTI: "Tabanı ibadet, ortası ticaret, tavanı ihanet
olan bu yapı (FETÖ) ve bu yapının içerisinde yer alan vatandaşlarıma, kardeşlerime sesleniyorum;
hala bu yoldan dönmeyecek misiniz? Bak şunu açık söylüyorum, acırsanız acınacak hale gelirsiniz.
Şu anda içeride binlerce kişi var. Kusura bakmasınlar, bazıları önümüzü kesiyorlar, 'haksızlık oldu,
şu oldu, bu oldu.' Bakın o da olmuş olabilir, doğrudur ama biz üzerine üzerine gidiyoruz, varsa
haksızlık onları da tekrar yargı zaten tahliye ediyor. Ama şunu söyleyeyim, biz bu alçakları, bu
kahpeleri 15 Temmuz gecesi bunların üzerine üzerine gitmeseydik, şu anda bu kardeşiniz
huzurunuzda olmayacaktı."

fetö  yalova  recep tayyip erdoğan
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